
ESTADO DA BAHIA 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE RUY BARBOSA 

GABINETE DO PREFEITO 

 
 

Página 1 de 1 
 

PORTARIA nº 023/2025, 07 de janeiro de 2025. 

 

"Dispõe sobre a nomeação do 

Sra. Neiva Boaventura de 

Oliveira Real, para o cargo de 

Oficial de Gabinete da Secretaria 

Municipal de Educação do 

Município de Ruy Barbosa- Bahia 

e dá outras providências."  

 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE RUY BARBOSA, Estado da Bahia, 

no uso de suas atribuições conferidas pela LEI ORGÂNICA MUNICIPAL 

art.65, inciso V, RESOLVE: 

Art. 1° - NOMEAR O SRA. NEIVA BOAVENTURA DE OLIVEIRA 

REAL, para o cargo de Oficial de Gabinete da Secretaria Municipal de 

Educação do Município de Ruy Barbosa- Bahia.  

Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor com data retroativa ao dia 02 

de janeiro de 2025, revogando-se disposição em contrário. 

 

Dê-se ciência, registre-se, publique-se e cumpra-se 

 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL 

Ruy Barbosa, Estado da Bahia, 07 de janeiro de 2025. 

 

_______________________________ 

Ney Marques Dias 

Prefeito Municipal 


		2025-01-07T15:57:54-0300




